

# Krycí list rozpočtu

Název stavby: **Oprava krytiny ploché střechy - Balbínova 7,9, Olomouc**  
 Druh stavby: VARIANTA - LEPENKA  
 Lokalita: Balbínova 7,9, Olomouc

Objednatel: SNO Olomouc a.s. IČ/DIČ: 25898736  
 Projektant: IČ/DIČ:  
 Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o. IČ/DIČ: 27848311/CZ27848311  
 Konec výstavby: Položek: 14  
 Zpracoval: Tomáš Buček Datum: 14.10.2020

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	5 615,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	5 039,97		
	Montáž	5 615,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	161 917,07	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	199 731,43	Kompletační činnost	0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	1 476,42		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	7 562,96		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		5 772,47		0,00				
ZRN Celkem		387 690,36	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	5 039,97		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00		
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	392 730,33	Celkem bez DPH	392 730,33	
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	82 473,37	Celk. včet. DPH	475 203,70	

Projektant:

Datum, razítko a podpis

Objednatel:

Datum, razítko a podpis

Zhotovitel:

**PMT Stav CZ s.r.o. ①**  
 Polívkova 1028/19  
 779 00 OLOMOUC  
 Datum, razítko a podpis  
 IČ: CZ27848311

Poznámka: Délka realizace 10 dnů.

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava krytiny ploché střechy - Balbínova 7,9, Olomouc** Doba výstavby: Objednatel: SNO Olomouc a.s.  
 Druh stavby: VARIANTA - LEPENKA Projektant:  
 Lokalita: Balbínova 7,9, Olomouc Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.  
 Datum zpracování: 14.10.2020 Zpracoval: Tomáš Buček

Č.	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)
<b>Izolace střeš (živičné krytiny)</b>					<b>361 648,51</b>
1	Povlaková krytina střeš do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	480	214,99	103 195,12
2	Pás modifikovaný asfalt Elastek 50 special mineral	m2	555	194,89	108 162,59
3	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z asf.pásu	kus	8	1 328,40	10 627,23
4	Oprava boulí na krytin.střeš do 10°, přitavení	m2	480	119,93	57 566,78
5	Odstranění nečistot ze střeš plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	480	22,62	10 857,79
6	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	60	257,68	15 460,83
7	Pás modifikovaný asfalt Elastek 50 special mineral	m2	75	194,89	14 616,57
8	Prořezání rohů zdvyhů, přitav.pásů NAIP rš.200 mm	m	197	36,06	7 104,73
9	Přípevnění izol.kotvic.lištami na šroub	m	147	133,36	19 604,56
10	Protmelení spoje u rohových sloupků a trapézu	m	18,4	133,36	2 453,90
11	Jištění detailů u dveří, vpust	kus	1	11 998,40	11 998,40
<b>Izolace střeš (živičné krytiny)</b>					<b>17 002,47</b>
12	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	5,41	1 067,00	5 772,47
13	Autojeřáb samostatně	soubor	1	11 230,00	11 230,00
<b>Elektromontáže</b>					<b>9 039,38</b>
14	Hromosvod - úprava k opravě střešy vč. revize na opravované části	kompl	1	9 039,38	9 039,38

**Celkové náklady: 387 690,36 Kč**